Keadaan ini mengantarkan nabi Ayyub yang seorang nabi yang mendapat pujian dari Allah

### Daftar Pustaka

- Adhwa' Al-Bayan fii lidhah Al-Qur'an bi Al-Qur'an*. 1433 H/2012 M, Cetakan ketiga, tahun 1433 H. Syaikh Muhammad Al-Amin bin Muhammad Al-Mukhtar Asy-Syinqithi. Penerbit Dar 'Alam Al-Fawaid
- Al Qur'an Digital, <https://tafsirweb.com/>
- Albery & Messer. 2005. Comparative Optimism About Health and Nonhealth Events in 8- and 9-Year-Old Children. *Health Psychology*. Volume 24/ No 3: Halaman 316 -320.
- Al-Bidayah wa An-Nihayah*. 1436 H/2015 M, Cetakan tahun. Al-Hafizh Ibnu Katsir. Penerbit Dar 'Alam Al-Kutub
- Al-Bidayah wa An-Nihayah*. Cetakan tahun 1436 H. Al-Hafizh Ibnu Katsir. Penerbit Dar 'Alam Al-Kutub
- Al-Jami' li Ahkam Al-Qur'an*. 1428 H/2007 M. Cetakan pertama, Muhammad bin Ahmad Al-Anshari Al-Qurthubi. Penerbit Darul Fikr
- Al-Minhaj Syarh Shahih Muslim*. 1433 H/2012 M, Cetakan pertama, Yahya bin Syarf An-Nawawi. Penerbit Dar Ibnu Hazm
- Al-Minhaj Syarh Shahih Muslim*. Cetakan pertama, Tahun 1433 H. Yahya bin Syarf An-Nawawi. Penerbit Dar Ibnu Hazm.